guntino. Quod audientes Dux Saxonia & Marchio Brandenburgensis, qui & ipsi non habebant Uxores, receptis Cautionibus de dandis sibi Rudolphi Filiabus, similiter consenserunt, *sicque concorditer est ele^{et}us.* (4.) A. Cr. 1274. Papa Gregorius ad Archi-Episycopum Salzburgensem, apud Raynaldum his, inter cetera, verbis scripsit: *Attenta Consideratio non immerito Conscientiam nostram coarctabat, ut, ad collag^{is} Reparationem Imperii Sollicitudine debitū exurgentēs, Ele^{et}ionem unanimiter ab omnibus*

Papalis quædam Epistola & ipsa Testimonia est, Burggravum Nürnbergensem esse Electorem.

agnoscere hiemit auch der Papst!) charissimi tantum in Christo Filii nostri Regis Bohemie illustris, qui sibi Ius in eligendo Imperatorem competere asserit, non interveniente Confusa, de charissimis in Christo Filio nostro (Rodulpho) Rege Romanorum illustri concorditer (auch mit des Burggrafen zu Nürnberg Churfürstl. Votō,) celebratam s. & Principium ipsorum, ac aliorum, maximè qui nuper in Conciliō (Lugdunensi) convenerunt, multiplicatam Instantiam, nec non & communem quasi ejusdem Concilii clamorem; ad ipsius Regis Romanorum Expeditionem instantem; benevolus Favör admitteret, & prompta Executio desiderato impleret Affectū. (5.) A.

Die Reichs-Lags-Berich^t. Ch. 1275. ist / auf dem Reichs-Tage zu Augsburg / folgende Ex-tung des 11^r.

Yahr^t hat den

älterlärden und allernunt-
derjüngste[n]liche[n]
Nachdruckdag[re] — illustris Ludovicus Comes Pal. Rheni, Dux Bavariae, Filius
der Burggraf[ur] (nemlich Gener) nostri charissimus, coram nobis, cunctisque
Principibus, Prælatibus, Baronibus, Militibus, & universo Po-
pulo, qui eidem Curiæ assidebant, extitit publice protestatus,

quod illustris Dux Henricus, Frater ipsius, olim Ele^{et}ionis inclity Richardi, Romanor. Regis, nostri Prædecessoris, unā cum ipso
presentialiter cum ceteris Principibus Celestribus interfuit, & in
eum uterque direxit legaliter Votum suum, eundem in Romanum Regem, unā cum aliis Com-Principibus, Jus in hoc habentibus,
eligendo. Deinde verò Ele^{et}ionis Tempore apud Frankfurt de
nisi ab omnibus Principibus Jus in Ele^{et}ionis habentibus concorde-
ter celebrare, per Nuncios & Procuratores ejusdem Ducis Hen-
rici, — ipsius Absentiam propter Impedimenta legitima legiti-
mè excufantes, prefente venerabili Berchtoldo, Babenb. Epi-
scopō, Procuratore illustris Regis Bohemiae, & contradicente
quidem ipsis Procuratoribus, sed ipsius Contradicitione à Prin-
cipibus Electoribus omnibus, tam Ecclesiasticis quam secularibus
(Hieben hat der Burggraf zu Nürnberg so gar auch über des Königs in Böhmen damahliche Exclusionem und über die Bayerische Admisionem sein Churfürstl. Votum mit abgestattet/) non
admissa,